
 

KRAJSKÝ ÚŘAD  
JIHOČESKÝ KRAJ  
Odbor ekonomický 
Oddělení přezkumu a metodiky hospodaření obcí 
U Zimního stadionu 1952/2 
370 76  České Budějovice 

 

identifikátor DS:  kdib3rr tel:  386 720 111 IČ:  70890650 
e-podatelna:  posta@kraj-jihocesky.cz fax:  386 359 069 DIČ:  CZ70890650 
  Stránka 1 z 9 
 

         *KUCBX012ZX0F* 
                                                                                             KUCBX012ZX0F 

 

Z p r á v a  o výsledku přezkoumání hospodaření za rok 2021 

obce Petříkov, IČO 00581836 
 
 

 
Přezkoumání bylo vykonáno na Krajském úřadu Jihočeského kraje ve dnech:  
od 3. 12. 2021 do 10. 12. 2021 jako dílčí přezkoumání 
od 7. 4. 2022 do 28. 4. 2022 jako konečné přezkoumání 
 
Přezkoumání hospodaření obce Petříkov za rok 2021 ve smyslu ustanovení § 42, § 53 (týká se DSO) 
zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů, a v souladu se zákonem 
č. 420/2004 Sb., o přezkoumávání hospodaření územních samosprávných celků a dobrovolných svazků obcí, 
ve znění pozdějších předpisů, bylo zahájeno dne 20. 7. 2021 Krajským úřadem Jihočeského kraje 
doručením písemného oznámení. 
 

Přezkoumané období od 1. 1. 2021 do 31. 12. 2021. 

 
Přezkoumání vykonaly: 

- kontrolorka pověřená řízením přezkoumání: Jitka Luňáková 

 
 
Pověření k přezkoumání podle § 5 zákona č. 420/2004 Sb. a § 4 a § 6 zákona č. 255/2012 Sb. 
vydal Krajský úřad Jihočeského kraje pod č. 310/2021/OEKO-PŘ dne 13. 7. 2021. 
 
 
Přezkoumání hospodaření bylo provedeno distančním způsobem v podmínkách mimořádných 
opatření, vyvolaných epidemiologickou situací na území České republiky, s využitím 
doporučeného postupu Ministerstvem financí, Odbor 47 – Centrální harmonizační jednotka, a to 
z podkladů předávaných územními celky elektronicky a konzultovaných dálkovou formou. 
 

Přezkoumání bylo vykonáno výběrovým způsobem. 

 

Při přezkoumání poskytli součinnost:  Luděk Bína - starosta 

 Zdeňka Vicková - účetní 
             

spisová značka: OEKO-PŘ 68667/2021/jahol 
Číslo jednací: KUJCK 52063/2022 
 

     
 



Č. j.:  
 

Sp. zn.: OEKO-PŘ 68667/2021/jahol 

 

identifikátor DS:  kdib3rr tel:  386 720 111 IČ:  70890650 
e-podatelna:  posta@kraj-jihocesky.cz fax:  386 359 069 DIČ:  CZ70890650 
  Stránka 2 z 9 
 
 

Předmět přezkoumání: 
Předmětem přezkoumání hospodaření jsou oblasti hospodaření uvedené v § 2 odst. 1 a 2 zákona 
č. 420/2004 Sb., posouzené podle hledisek uvedených v § 3 tohoto zákona. 
Při posuzování jednotlivých právních úkonů se vychází ze znění právních předpisů platných ke dni 
uskutečnění tohoto úkonu. 

Podle ustanovení § 2 odst. 3 zákona č. 420/2004 Sb. nebyly předmětem přezkoumání údaje, na které 
se vztahuje povinnost mlčenlivosti podle daňového řádu.  

Poslední kontrolní úkon, kterým byla kontrola inventurního soupisu účtu 261 Pokladna, byl učiněn dne  
28. 4. 2022. 

 
A.  Výsledek dílčích přezkoumání 
 
A.I.  Chyby a nedostatky napravené v průběhu dílčích přezkoumání za rok 2021 

Při přezkoumání hospodaření nebyly zjištěny takové chyby a nedostatky. 

A.II.  Chyby a nedostatky nenapravené z dílčích přezkoumání nebo zjištěné při konečném 
přezkoumání za rok 2021 

 

Při přezkoumání hospodaření nebyly zjištěny takové chyby a nedostatky. 

 

B.  Oblasti přezkoumání, u kterých nebyly zjištěny chyby a 
nedostatky 

podle ustanovení § 10 odst. 3 písm. a) zákona č. 420/2004 Sb., které jsou uvedeny v členění podle 
ustanovení § 2 odst. 1 a 2 uvedeného zákona:  

1. Ustanovení § 2 odst. 1 písm. a) plnění příjmů a výdajů rozpočtu včetně peněžních operací, týkajících se 
rozpočtových prostředků  

- přezkoumán: Ano 

2. Ustanovení § 2 odst. 1 písm. b) finanční operace, týkající se tvorby a použití peněžních fondů  
Obec netvoří peněžní fondy (výkaz rozvaha). 

3. Ustanovení § 2 odst. 1 písm. c) náklady a výnosy podnikatelské činnosti územního celku  
Obec neúčtuje o podnikatelské činnosti (výkaz zisku a ztráty). 

4. Ustanovení § 2 odst. 1 písm. d) peněžní operace, týkající se sdružených prostředků vynakládaných  
na základě smlouvy mezi dvěma nebo více územními celky, anebo na základě smlouvy s jinými 
právnickými nebo fyzickými osobami  
Obec neuzavřela v kontrolovaném období smlouvu týkající se sdružených prostředků. 

5. Ustanovení § 2 odst. 1 písm. e) finanční operace, týkající se cizích zdrojů ve smyslu právních předpisů  
o účetnictví  

- přezkoumán: Ano 

6. Ustanovení § 2 odst. 1 písm. f) hospodaření a nakládání s prostředky poskytnutými z Národního fondu  
a s dalšími prostředky ze zahraničí poskytnutými na základě mezinárodních smluv  

- přezkoumán: Ano 

7. Ustanovení § 2 odst. 1 písm. g) vyúčtování a vypořádání finančních vztahů ke státnímu rozpočtu,  
k rozpočtům krajů, k rozpočtům obcí, k jiným rozpočtům, ke státním fondům a k dalším osobám  

- přezkoumán: Ano 

 



Č. j.:  
 

Sp. zn.: OEKO-PŘ 68667/2021/jahol 

 

identifikátor DS:  kdib3rr tel:  386 720 111 IČ:  70890650 
e-podatelna:  posta@kraj-jihocesky.cz fax:  386 359 069 DIČ:  CZ70890650 
  Stránka 3 z 9 
 
 

8. Ustanovení § 2 odst. 2 písm. a) nakládání a hospodaření s majetkem ve vlastnictví územního celku  

- přezkoumán: Ano 

9. Ustanovení § 2 odst. 2 písm. b) nakládání a hospodaření s majetkem státu, s nímž hospodaří územní 
celek  
Obec nehospodaří s majetkem státu. 

10. Ustanovení § 2 odst. 2 písm. c) zadávání a uskutečňování veřejných zakázek, s výjimkou úkonů a 
postupů přezkoumaných orgánem dohledu podle zvláštního právního předpisu  

- přezkoumán: Ano 

11. Ustanovení § 2 odst. 2 písm. d) stav pohledávek a závazků a nakládání s nimi  

- přezkoumán: Ano 

12. Ustanovení § 2 odst. 2 písm. e) ručení za závazky fyzických a právnických osob  
Obec neručí za závazky fyzických a právnických osob. 

13. Ustanovení § 2 odst. 2 písm. f) zastavování movitých a nemovitých věcí ve prospěch třetích osob  
Obec nemá zastavený majetek ve prospěch třetích osob. 

14. Ustanovení § 2 odst. 2 písm. g) zřizování věcných břemen k majetku územního celku  

- přezkoumán: Ano 

15. Ustanovení § 2 odst. 2 písm. h) účetnictví vedené územním celkem  

- přezkoumán: Ano 

16. Ustanovení § 2 odst. 2 písm. i) ověření poměru dluhu územního celku k průměru jeho příjmů za poslední 
4 rozpočtové roky podle právního předpisu upravujícího rozpočtovou odpovědnost  

- přezkoumán: Ano 
 

 

C.  Plnění opatření k odstranění nedostatků zjištěných 
v předchozích letech 

 
C.I.  Při přezkoumání hospodaření územního celku v předchozích letech 
byly zjištěny následující chyby a nedostatky: 

Charakteristika zjištěné chyby a nedostatku:  

Zadavatel neuveřejnil na profilu zadavatele smlouvu uzavřenou na veřejnou zakázku včetně všech jejích 
změn a dodatků v souladu se zákonem. 

Popis zjištěné chyby a nedostatku:  

Obec uzavřela dne 11.3.2020 smlouvu o dílo na Stavební úpravy MŠ, která byla zveřejněna na profilu 
zadavatele dne 12.3.2020. Dne 27.8.2020 byl uzavřen dodatek č. 1, který byl zveřejněn na profilu zadavatele 
až 16.12.2020. Nebyla dodržena lhůta zveřejnění do 15 dnů od uzavření dodatku. 

Zjištěný nedostatek byl odstraněn.  
Název opatření:  Zápis Zo ze dne 11. 6. 2021 
Opatření splněno dne:  31.12.2021 
Popis plnění opatření: Obec uzavřela dne 20. 4. 2021 smlouvu o dílo na investiční akci "Změna 
dokončené stavby čp. 25 v Petříkově na obecní byty", která byla zveřejněna na profilu zadavatele  
dne 20. 4. 2021. 
Dále uzavřela k této smlouvě dva dodatky. Dodatek č. 1, který byl uzavřen dne 26. 11. 2021, byl zveřejněn 
na profilu zadavatele dne 29. 11. 2021. Dodatek č. 2, který byl uzavřen dne 16. 12. 2021, byl zveřejněn  
na profilu zadavatele dne 16. 12. 2021. 
Opatření bylo splněno: Napraveno. 

 



Č. j.:  
 

Sp. zn.: OEKO-PŘ 68667/2021/jahol 

 

identifikátor DS:  kdib3rr tel:  386 720 111 IČ:  70890650 
e-podatelna:  posta@kraj-jihocesky.cz fax:  386 359 069 DIČ:  CZ70890650 
  Stránka 4 z 9 
 
 

 

D.  Závěr z přezkoumání hospodaření za rok 2021 
 
 
D.I.  Při přezkoumání hospodaření obce za rok 2021 podle § 2 a § 3 zákona č. 420/2004 Sb.  

 nebyly zjištěny chyby a nedostatky, kromě chyb a nedostatků zjištěných při dílčích 
přezkoumáních, které byly již napraveny. 

 
D.II.  Upozornění na případná rizika, která lze dovodit ze zjištěných chyb a nedostatků, 

která mohou mít negativní dopad na hospodaření územního celku v budoucnu: 
Při přezkoumání hospodaření nebyla zjištěna žádná rizika, která by mohla mít negativní dopad  
na hospodaření územního celku v budoucnosti. 
 
D.III.  Poměrové ukazatele zjištěné při přezkoumání hospodaření: 
 
a) podíl pohledávek na rozpočtu územního celku  ...................................................  0,11 % 
b) podíl závazků na rozpočtu územního celku ......................................................  14,90 % 
c) podíl zastaveného majetku na celkovém majetku územního celku  ....................  35,13 % 
 
 
D.IV.      Výrok o výši dluhu územního celku:  
 
Dluh územního celku překročil 60 % průměru jeho příjmů za poslední 4 rozpočtové roky, 
a to o 8.969.435,73 Kč, tj. o 178,93 %. 
Výše dluhu územního celku: 13.982.300,70 Kč 
60 % průměru jeho příjmů za poslední 4 rozpočtové roky: 5.012.864,97 Kč 
 
 
D.V.     Ostatní sdělení pro přezkoumávaný územní celek 
 
 
 
 
 
Vyhotovení zprávy: 
České Budějovice, dne 2. 5. 2022 
 
 
 
 
Jména a podpisy kontrolorek zúčastněných na přezkoumání hospodaření: 
 
Jitka Luňáková 
 

Podepsáno zaručeným elektronickým podpisem 
…………………………………………. 

kontrolorka pověřená řízením přezkoumání 
 
 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 



Č. j.:  
 

Sp. zn.: OEKO-PŘ 68667/2021/jahol 

 

identifikátor DS:  kdib3rr tel:  386 720 111 IČ:  70890650 
e-podatelna:  posta@kraj-jihocesky.cz fax:  386 359 069 DIČ:  CZ70890650 
  Stránka 5 z 9 
 
 

  
 

Tato zpráva o výsledku přezkoumání: 

- má pouze charakter návrhu zprávy o výsledku přezkoumání hospodaření. K zjištěním uvedeným  
v návrhu zprávy je možné podat písemné stanovisko ve lhůtě do 15 dnů ode dne předání návrhu 
zprávy o výsledku přezkoumání, a to kontrolorovi pověřenému řízením přezkoumání. Tento návrh  
se stává konečným zněním zprávy okamžikem marného uplynutí lhůty stanovené v § 6 odst. 1  
písm. d) zákona č. 420/2004 Sb., o možnosti podání písemného stanoviska k dotčeným zjištěním. 
Kontrolor pověřený řízením přezkoumání může v odůvodněném případě stanovit lhůtu delší. 

- tato zpráva má celkem 9 stran včetně seznamu dokladů a jiných materiálů využitých při přezkoumání. 
- nedílnou součástí zprávy o výsledku přezkoumání hospodaření je seznam dokladů a jiných materiálů 

využitých při přezkoumání. 
 
 

 
 
 



Č. j.:  
 

Sp. zn.: OEKO-PŘ 68667/2021/jahol 

 

identifikátor DS:  kdib3rr tel:  386 720 111 IČ:  70890650 
e-podatelna:  posta@kraj-jihocesky.cz fax:  386 359 069 DIČ:  CZ70890650 
  Stránka 6 z 9 
 
 

Doklady a jiné materiály využité při přezkoumání: 
 
Návrh rozpočtu 

• zveřejněn na úřední desce a způsobem umožňující dálkový přístup od 27. 11. 2020 do 15. 12. 2020 
+ povinnosti dle § 5 odst. 3 zákon 23/2017 - informace o zveřejnění uvedeny na dokumentu, 
potvrzeno starostou obce 

Rozpočtová opatření 
• pověření starosty ke schvalování rozpočtových opatření - zápis zastupitelstva obce ze dne  

5. 12. 2018 
• RO č. 1 schváleno starostou obce dne 4. 1. 2021, zveřejněno na internetových stránkách obce dne 

4. 1. 2021: https://www.petrikov-obec.cz/uredni-deska?action=detail&id=169 
• RO č. 2 schváleno starostou obce dne 1. 4. 2021, zveřejněno na internetových stránkách obce dne 

1. 4. 2021: https://www.petrikov-obec.cz/uredni-deska?action=detail&id=178 
• RO č. 3 schváleno starostou obce dne 2. 8. 2021, zveřejněno na internetových stránkách obce dne 

2. 8. 2021: https://www.petrikov-obec.cz/uredni-deska?action=detail&id=190 
Schválený rozpočet 

• schválen zastupitelstvem obce dne 15. 12. 2020 jako schodkový, celkové příjmy ve výši 7.135 tis. 
Kč, celkové výdaje ve výši 19.453 tis. Kč, financování ve výši 12.318 tis. Kč, 
- zveřejněn na internetových stránkách obce dne 15. 12. 2020 - https://www.petrikov-
obec.cz/file.php?nid=16042&oid=7987617 

Stanovení závazných ukazatelů zřízeným organizacím 
• Oznámení o poskytnutí neinvestičního příspěvku pro příspěvkovou organizaci ZŠ a MŠ Petříkov  

ze dne 21. 12. 2020 ve výši 220.000,00 Kč 
Střednědobý výhled rozpočtu 

• sestaven na roky 2022-2023 
• schválen zastupitelstvem obce dne 15. 12. 2020, 
• schválený střednědobý výhled zveřejněn na elektronické úřední desce od 15. 12. 2020: 

https://www.petrikov-obec.cz/uredni-deska?action=detail&id=165 
• sestaven na roky 2023-2024 
• návrh zveřejněn na elektronické úřední desce od 30. 11. 2021: https://www.petrikov-

obec.cz/uredni-deska?action=detail&id=202 
• Dlouhodobé závazky obce: 

1) 451.0100  - úvěr od Sberbank uzavřený dne 27. 8. 2018 ve výši 2.500.000,00 Kč - splatnost  
do 30. 4. 2024 - anuitní splátka 16.667,00 Kč měsíčně - jedná se o úvěr na výstavbu jazykové 
učebny v ZŠ 
2) 451.0200 -  úvěr od KB uzavřený dne 27. 8. 2020 ve výši 12.500.000,00 Kč - splatnost  
do 31. 12. 2041 - splátka 12.192,00 Kč měsíčně - jedná se o úvěr na výstavbu obecních bytů - 
začátek splácení v lednu 2022 

Závěrečný účet 
• materiál závěrečného účtu 2020 (Zpráva o výsledku PH 2020 ze dne 24. 5. 2021),  
• návrh ZÚ 2020 schválen zastupitelstvem obce dne 11. 6. 2021 s výrokem s výhradou, 
• schválený materiál závěrečného účtu zveřejněn dne 11. 6. 2021 - internetové stránky obce: 

https://www.petrikov-obec.cz/uredni-deska?action=detail&id=184 
• přijata opatření k nápravě zjištěných chyb a nedostatků 

Bankovní výpis 
• KB č. 12, konečný zůstatek ke dni 31. 12. 2021 - základní běžný účet 
• ČNB č. 12, konečný zůstatek ke dni 31. 12. 2021 - účet dotace 
• Sberbank č. 12, konečný zůstatek ke dni 31. 12. 2021 - úvěrový účet (451) 
• KB č. 12, konečný zůstatek ke dni 31. 12. 2021 - úvěrový účet (451) 

Faktura 
• FA přijatá č. 1821 ze dne 5. 2. 2021, dodavatel: zdravotní zařízení poliklinika města Trhové Sviny  

IČ 62535706, příspěvek na provoz lékařské pohotovostní služby v Trhových Svinech za období  
1. 1. 2021 -30. 6. 2021 v celkové hodnotě 7.820,00 Kč, 

• předpis poskytnutí ze dne 5. 2. 2021 dokladem UD č. 21-001-00023, 
• úhrada dne 10. 2. 2021, výpis KB a. s. č. 2, UD č. 21-806-00016 transakce č. 21 

 



Č. j.:  
 

Sp. zn.: OEKO-PŘ 68667/2021/jahol 

 

identifikátor DS:  kdib3rr tel:  386 720 111 IČ:  70890650 
e-podatelna:  posta@kraj-jihocesky.cz fax:  386 359 069 DIČ:  CZ70890650 
  Stránka 7 z 9 
 
 

• FA přijatá č. 9221 ze dne 22. 7. 2021, dodavatel: zdravotní zařízení poliklinika města Trhové Sviny  
IČ 62535706, příspěvek na provoz lékařské pohotovostní služby v Trhových Svinech za období  
1. 7. 2021 -31. 12. 2021 v celkové hodnotě 14.220,00 Kč 

• předpis poskytnutí ze dne 23. 7. 2021 dokladem UD č. 21-001-00121, 
• úhrada dne 2. 8. 2021, výpis KB a. s. č. 8, UD č. 21-806-00119 transakce č. 8 

Hlavní kniha 
• výkaz sestaven za období 12/2021 
• výkaz sestaven za období 12/2021 

Inventurní soupis majetku a závazků 
• Plán k provedení inventarizace r. 2021 ze dne 21. 12. 2021 
• zahájení: 31. 12. 2021 
• ukončení: 17. 1. 2022 
• Inventarizační zpráva ke dni 31. 12. 2021 ze dne 17. 1. 2022 
• Inventurní soupis účtu 022 Samostatné hm. movité věci a soubory hm. movitých věcí 
• Inventurní soupis účtu 028 DDHM 
• Inventurní soupis účtu 031 Pozemky, 031 0320 Pozemky se zástavním právem, 031 0410 Pozemky 

se zástavním právem, 031 0520 Pozemky se zástavním právem  
• Inventurní soupis účtu 021 Stavby, 021 0210 Budovy se zástavním právem v kú. Těšínov 

- výpis z katastru nemovitostí prokazující stav ke dni 31. 12. 2021, kú. Těšínov, LV 1 
• Inventurní soupis účtu 231 Základní běžný účet 
• Inventurní soupis účtu 261 Pokladna 
• Inventurní soupis účtu 311 Pohledávky za odběrateli 
• Inventurní soupis účtu 403 Transfery na pořízení dlouhodobého majetku 
• Inventurní soupis účtu 451 Dlouhodobé úvěry 
• Inventurní soupis účtu 469 Ostatní dlouhodobé pohledávky 

Kniha došlých faktur 
• obci byly ke dni 6. 12. 2021 doručeny faktury od č. 21-001-00001 do č. 21-001-00184 v celkovém 

finančním objemu 9.208.578,44 Kč 
• obci byly ke dni 31. 12. 2021 doručeny faktury od č. 21-001-00001 do č. 21-001-00238 v celkovém 

finančním objemu 15.041.913,04 Kč 
Kniha odeslaných faktur 

• obec vydala ke dni 6. 12. 2021 faktury od č. 21-002-00001 do č. 21-002-00142 v celkovém 
finančním objemu 221.282,00 Kč 

• obec vydala ke dni 31. 12. 2021 faktury od č. 21-002-00001 do č. 21-002-00144 v celkovém 
finančním objemu 264.160,00 Kč 

Pokladní kniha (deník) 
• konečný zůstatek pokladní knihy 10/2021 je shodný s konečným zůstatkem účtu 261 Pokladna 

vykázaným v rozvaze 10/2021 
• konečný zůstatek pokladní knihy 12/2021 je shodný s konečným zůstatkem účtu 261 Pokladna 

vykázaným v rozvaze 12/2021 
Rozvaha 

• výkaz sestaven ke dni 31. 10. 2021 
• výkaz sestaven ke dni 31. 12. 2021 

Účetní doklad 
• UD č. 21-007-00015 ze dne 7. 4. 2021, odpočinková stanoviště v obci Petříkov v celkové hodnotě 

hodnotě 1.619.623,41 Kč zařazena na majetkový účet 0210600 
• (Smlouva o dílo ze dne 20. 7. 2020 v celkové hodnotě 1.593.918,41 Kč s DPH, FAP č. 20-001-00115 

částka 3.000,00 Kč za zpracování rozpočtu na akci, FAP č. 20-001-00130 částka 605,00 Kč  
za zveřejnění zadávacího řízení, FAP č. 20-001-00233 částka 10.000,00 Kč za výkon technického 
dozoru, FAP č. 20-001-00053 částka 12.100,00 Kč za administrativní práce) 

Výkaz pro hodnocení plnění rozpočtu 
• výkaz sestaven ke dni 31. 10. 2021 
• výkaz sestaven ke dni 31. 12. 2021 

Výkaz zisku a ztráty 
• výkaz sestaven ke dni 31. 10. 2021 
• výkaz sestaven ke dni 31. 12. 2021 



Č. j.:  
 

Sp. zn.: OEKO-PŘ 68667/2021/jahol 

 

identifikátor DS:  kdib3rr tel:  386 720 111 IČ:  70890650 
e-podatelna:  posta@kraj-jihocesky.cz fax:  386 359 069 DIČ:  CZ70890650 
  Stránka 8 z 9 
 
 

 
 
Rozvaha zřízených příspěvkových organizací 

• výkaz sestaven ke dni 30. 6. 2021, hospodářský výsledek převeden do fondů dle schválení 
zastupitelstva obce  

Výkaz zisku a ztráty zřízených příspěvkových organizací 
• výkaz sestaven ke dni 31. 12. 2020, výsledek hospodaření za rok 2020 je ve výši 1.620,93 Kč,  
• zápis zastupitelstva obce ze dne 11. 6. 2021 - schváleno převedení HV do fondů takto: částka 

1.620,93 Kč do rezervního fondu  
Smlouvy a další materiály k přijatým účelovým dotacím 

• Smlouva o poskytnutí účelové dotace v rámci POV Jčk pro rok 2021 č. SDO/OREG/358/21 ze dne  
28. 6. 2021 

• " Úroky z úvěru - Jazyková učebna v ZŠ Petříkov" 
- dotace ve výši 14.000,00 Kč poskytnuta formou zálohové platby 
- poskytnutá výše dotace činí max. 80 % z celkových uznatelných výdajů akce 

• Průvodní dopis k návrhu smlouvy o poskytnutí dotace ze dne 26. 5. 2021 
• příjem dotace: výpis Sberbank č. 7/2021 z 20. 7. 2021, UD č. 21-803-00051 z 20. 7. 2021 transakce 

1 (UZ 710, pol 4122) 
• přeúčtování dotace: UD č. 21-007-00058 z 31. 12. 2021 (par 6310 pol 5141, UZ 710 na částku 

14.000,00 Kč) 
• Vyúčtování poskytnuté dotace ze dne 10. 1. 2022, celkové neinvestiční výdaje akce ve výši 

18.358,83 Kč 
• email od Jčk z 3. 2. 2021, den vyúčtování zálohy na dotaci stanoven na den 2. 2. 2022 -  

UD č. 22-007-00006 z 2. 2. 2022  
Smlouvy o dílo 

• "Odpočinková stanoviště v obci Petříkov" v celkové hodnotě 1.593.918,41 Kč s DPH 
• Smlouva ze dne 20. 7. 2020 - zveřejněna na profilu zadavatele dne 23. 7. 2020 

- realizace akce obchodní společností Aleš Šorfa IČO 12936791 v roce 2021 
• FAP č. 2020096 ze dne 15. 12. 2020, celkem k úhradě 1.593.918,41 Kč 
• předpis dne 15. 12. 2020 dokladem č. 20-001-00230 
• úhrada částky 1.581.000,00 Kč dne 7. 1. 2021, výpis KB a. s. č. 1, UD č. 21-807-00001 
• úhrada částky 12.918,41 Kč dne 8. 1. 2021, výpis KB a. s. č. 1, UD č. 21-806-00003 

Smlouvy o dílo 
• "Změna dokončené stavby čp. 25 v Petříkově na obecní byty" 
• Smlouva o dílo uzavřená dne 20. 4. 2021 

- cena díla: 10.985.492,01 Kč bez DPH 
- smlouva zveřejněna na profilu zadavatele dne 20. 4. 2021  

• Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo ze dne 26. 11. 2021 
- změna ceny díla: 10.977.934,80 Kč bez DPH 
- dodatek zveřejněn na profilu zadavatele dne 29. 11. 2021 

• Dodatek č. 2 ke smlouvě o dílo ze dne 16. 12. 2021 
- změna ceny díla: 10.879.420,76 Kč bez DPH 
- dodatek zveřejněn na profilu zadavatele dne 16. 12. 2021 

• zveřejnění: 
https://nen.nipez.cz/SeznamPlatnychProfiluZadavatelu/MultiprofilZakladniUdajeOZadavateliM-
1073665657/SeznamUzavrenychZadavacichPostupu-
1073665657/ZakladniInformaceOZadavacimPostupuM-1081099159-
1073665656/VysledekZadavacihoPostupu-1081099159-1073665656/ 

Smlouvy o věcných břemenech 
• Smlouva o zřízení věcného břemene č.: CB-014330029498/015 z 19. 1. 2021 
• oprávněná: E.ON Distribuce, a. s.  
• povinná: obec Petříkov 
• účel: umístění distribuční soustavy 
• zatížené nemovitosti v kú. Těšínov: pč. 2277/1 a 3187/16  
• náhrada: jednorázová ve výši 16.820,00 Kč 
• inkaso platby: výpis Sberbank č. 4/2021, UD č. 21-803-00035 z 19. 4. 2021 (par 3639 pol 2119) 
• právní účinky zápisu ke dni 11. 2. 2021 - UD č. 21-007-00009 z 11. 2. 2021 
• inventurní soupis účtu 031 0510  



Č. j.:  
 

Sp. zn.: OEKO-PŘ 68667/2021/jahol 

 

identifikátor DS:  kdib3rr tel:  386 720 111 IČ:  70890650 
e-podatelna:  posta@kraj-jihocesky.cz fax:  386 359 069 DIČ:  CZ70890650 
  Stránka 9 z 9 
 
 

Dokumentace k veřejným zakázkám 
• Smlouva o dílo ze dne 24. 9. 2021 na akci "Obnova MK v obci Petříkov"  
• zhotovitel: VIALIT Soběslav spol. s r. o. IČO 14504456 
• dokončení prací na díle: 30. 6. 2022 
• cena díla: 7.218.348,37 Kč s DPH (5.965.577,16 Kč bez DPH) 
• smlouva zveřejněna na profilu zadavatele dne 24. 9. 2021: 

https://stavebnionline.cz/Profily/profil.asp?Typ=2&ID=637&IDZak=11739 
Informace o přijatých opatřeních (zák. 420/2004 Sb., 320/2001 Sb., apod.) 

• doručen na KÚ dne 14. 6. 2021, projednání závěrečného účtu v ZO dne 11. 6. 2021, lhůta k podání  
informace o plnění stanovena  - do 30. 6. 2021 

Vnitřní předpis a směrnice 
• Směrnice k zadávání veřejných zakázek malého rozsahu č. 1/2020, účinná od 13. 2. 2020 

Zprávy o plnění přijatých opatření (zák. 420/2004 Sb., 320/2001 Sb., apod.) 
• doručena na KÚ dne 22. 6. 2021 

Účetní závěrka 
• protokol o schválení účetní závěrky obce Petříkov,  
• - schválena zastupitelstvem obce dne 11. 6. 2021,  
• - odeslání informace do CSÚIS dne 14. 6. 2021, převedení hospodářského výsledku 431/432 účetním 

dokladem č 21-007-00026 dne 11. 6. 2021 
 
 
 
 

 
 


		2022-05-02T09:14:12+0000




